
t A<iJ l íHi tr llní}( |.Jlťt]
tlL.(r'r{t!i

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Fakultní nemocnice olomouc
státní příspěVková organiza ce zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne
25. Lt.1990, č. j. oP-054-25'11'90

se sídlem l. P. Pavlova L85l6,779 00 olomouc
lČo: ooo98892

DlČ: CZ ooo98892

zastoupená prof. MUDr' Romanem Havlíkem, Ph'D.

bankovní spojení: Česká národní banka

číslo účtu : 363348ILlo7 Lo

na straně jed né jako ,,objednatel"

Green Center s.r.o.

se sídlem: Mladoboleslavská LL2L,197 00 Praha 9 - Kbely

lČ:47121572 :

DlČ:CZ47t2t572
zastoupená: lng. Jiřím Zeleným, jednatelem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vloŽka 13315

bankovníspojení: Komerční banka a's., Praha 8, účet č.20523 43 -07L/oto}

na straně druhé jako,,zhotovitel"

(Uvedení zástupci obou stran proh|ašují, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou

oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy nenítřeba podpisu jiné osoby.)

tuto

SMLoUVU o DíLo

dle ust' 2586 a násl. občanského zákoníku

(?

a



l ír(!J ] l }iÍ |il in()iatll( i
í.,:i'ca'lll'Ja

t.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas dílo specifikované

v odstavci 2. tohoto smluvního článku, poskytnout další plnění uvedená v této smlouvě včetně jejich

budoucích změn a dodatků a převést za podmínek níže uvedených na objednatele vlastnické právo k dílu.

objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a zhotoviteli řádně provedené dílo zaplatit za

podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných'

2. Zhotovitelsezavazujenavlastnínebezpečíavlastníodpovědnostsvýmjménemkprovedenídílatak,jakbylo

dílo vymezeno v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce,, FN olomouc - Automatický vjezdový systém ll."

(dále jen ,,dílo"\, identifikátor veřejné zakázky Vz-2019_000995. Je-li v této smlouvě zmíněna zadávací

dokumentace, má se na mysli zadávací dokumentace vztahující se k uvedené veřejné zakázce. Smluvní strany

se zavazují plnit podmínky obsažené v této smlouvě, přičemž za závazné se pro obě smluvní strany považuje

rovněž zadávací dokumentace a nabídka, kterou zhotovitel předložil do zadávacího řízení.

3. Součástídíla je zajištěnívšech potřebných materiálů, pracovních sil,zařízení, služeb, produktů, nákladů na

dodánídíla a všech dalších činností nezbytných k řádnému provedení díla zhotovitelem.

4. zhotovitelje povinen při realizaci díla postupovat s řádnou odbornou péčía chránit zájmy objednatele podle

svých nejlepších profesních znalostí a schopností.

5. Dojde-li při realizaci díla kjakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajících

z objektivních podmínek při prováděnídí|a, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo

rozšíření, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a předložit soupis objednateli k

písemnému odsouhlasení. Navýšení ceny díla musí být odsouhlaseno statutárními zástupci obou smluvních

stran formou písemného dodatku k této smlouvě. Teprve potom má zhotovitel právo na realizaci těchto změn

a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly

v předmětu díla a v jeho ceně již zahrnuty.

6. zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré

technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a

odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

7' objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup na místo zhotovení díla, kterým je areál Fakultní nemocnice

olomouc. Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu s interními předpisy objednatele nese náklady související

s vjezdem motorových vozidel do místa plnění.

Il.

Termín plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle harmonogramu prací uvedeného v příloze č. 2 této smlouvy' Postup

prací musí být vždy předem písemně odsouhlasen zástupcem objednatele.

2. objednatel je oprávněn ze svých provozních důvodů posunout termín pro provedení díla. Posunutí termínu

pro provedení díla musí být odsouhlaseno statutárními zástupci obou smluvních stran formou písemného,

chronologicky očíslovaného dodatku k této smlouvě.

€e



l/rKUJ iii j |t?:í2{}('|:}t(i

3. Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním byť i dílčí části díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,5%o ze sjednané dílčíceny nedodaného předmětu plnění za každý i započatý den prodlení.

Tímto není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom zásadní

nutnosti dodrŽenítermínu řádného dokončení díla s ohledem na provoznía ekonomické potřeby objednatele.

V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou

majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn tuto pokutu započítat na fakturu zhotovitele za

provedené práce.

ilt.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši:

Etapa č.1 3 488 366,- Kč bez DPH;

4 220 922,86 Kč včetně DPH

Etapa č.2 1 038 543,- Kč bez DPH;

t 256 637 ,03 Kč včetně DPH

Etapa č.3 3 468 800,_ Kč bez DPH;

4 t97 248,- Kč včetně DPH

Etapa č.4 0,- Kč bez DPH;

0,- Kč včetně DPH

Rozsah jednotlivých etap díla je vyznačeno v projektové dokumentaci vypracované panem Michalem

Svobodou, společnost MERlT GRoUP, a.s.

2. Cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná, pevná, závazná a platná po celou dobu provádění díla.

Cena zahrnuje provedení díla, včetně všech případně nezbytných a vyžadovaných revizí a zkoušek, nutných

pro trvalý provoz, likvidaci odpadů, veškeré další náklady zhotovitele při provádění díla se vyskytnuvší.

Kvalitativní podmínky provádění díla jsou Vymezeny právními předpisy a příslušnými technickými normami.

Součástí díla je provedení všech příslušných zkoušek a revizí.

3. objednatel neposkytuje zálohy. Cena díla je splatná na základě faktur prokazatelně doručených zhotovitelem

objednateli. Cena díla bude objednatelem zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodem na jeho bankovní

účet uvedený v záhlaví této smlouvy. Za termín úhrady faktury je považován den odepsání příslušné částky

z účtu objednatele. Splatnost fakturyje 60 dnů ode dne prokazatelného doručenífaktury objednateli. Daňový

doklad musí být doručen na finanční účtárnu objednatele nejpozději do tří pracovních dnů od protokolárního

předání a převzetí každé dílčí části díla. Každá jednotlivá faktura zhotovite|e vystavená v rámci sm|uvního

vztahu založeného touto smlouvou musí obsahovat identifikátor veřejné zakázky vz-2019-000995.

Q*



t^(U ]'] l1 í t!'lal{}i tJlCÍ'

4. Zhotovitel garantuje, že dílo bude mít po stanovenou dobu předepsané vlastnosti. Při provádění díla budou

použity pouze takové materiály, popřípadě technologie, jejichž použití je v čR schváleno a mají příslušná

osvědčení. Za případné nedostatky odpovídá zhotovitel, který v případě porušení příslušných právních

předpisů nese veškerou odpovědnost za kvalitativní a materiální provedení díla a nese veškeré případné

sankce.

5' V souladu s ustanovením 592e zákona o DPH č.23512004 Sb. musí daňový doklad obsahovat sdělení, že výši

daně je povinen doplnit a přiznat p|átce, pro kterého se plnění uskutečňuje, včetně uvedení číselných kódů

klasifi kace produkce (CZ-CPA).

!v.

Provádění díla

1. objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu zhotovovaného díla. Zhotovitel je povinen

zabezpečit podmínky pro tuto kontrolu. Ve smyslu 5 157 Stavebního zákona, povede zhotovitel na stavbě

stavební deník ode dne převzetí staveniště až do doby odstranění vad a nedodělků. Tento stavební deník musí

být na stavbě objednateli přístupný po celou dobu provádění díla.

2. Dílo bude prováděno za plného provozu Fakultní nemocnice olomouc. omezení provozu nebo zhoršení

podmínek pro práci musí být předem dohodnuto a stvrzeno zápisem ve stavebním deníku. Dojde-li při

realizaci předmětu plnění k poruchám či výpadku vjezdového systému mimo dohodnuté termíny, je

prodávající povinen nahradit kupujícímu škodu a ušlý zisk. Ušlý zisk se vypočte z tržeb za vjezd do areálu

objednatele v předcházejícím období.

3. zhotovitel se zavazuje nahradit škody, pokud k nim dojde při provádění díla, a to jak Vůči objednateli, tak i

vůčijiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona či této

smlouvy. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že pokud ze strany zhotovitele, nebo v důsledku jím

prováděné činnosti, dojde k omezení provozu ve Fakultní nemocnici olomouc, provozu stávajících systémů a

apod., je zhotovitel povinen nad rámec plnění z titulu odpovědnosti za škodu/újmu/ušlý zisk rovněž

k zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý započatý den trvání závadného stavu.

Dojde-li k v důsledku provádění díla k omezení provozu ve Fakultní nemocnici olomouc na dobu delší než 14

dníje objednatel oprávněn odstranit tento nežádoucístav prostřednictvím třetí osoby na náklad zhotovitele'

Tímto není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody/ujmy/zisku, jakož ani nárok na zaplacení smluvní

pokutY.

4. Zhotovitelje povinen přirealizacidíla dodržovatveškeré ČsN, bezpečnostní, požárnía jiné předpisy, kterése

týkajíjeho činnosti. V případě porušení tohoto ustanoveníje zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla za každý jednotlivý případ' Pokud porušením těchto předpisů vznikne

jakákoliv škoda/újma, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. Nárok na zaplacení smluvní pokuty se

nedotýká nároku na náhradu škody / újmy.

5. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se podílejí na provedení

díla.

6. o předání staveniště bude sepsán protokol. Součástí tohoto protokolu bude i dohoda o organizaci kontrolních

dnů na stavbě. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, průběžně

("



ÍÍr(!] 1'] }.,l i t;a:aa:íJťl.ll(.Í
{J tGa"t(ilJi

odstraňovat odpady a nečistoty Vzniklé jeho činností, vhodně staveniště zabezpečit, zajistit úklid a likvidaci

všech odpadů ze své činnosti po dokončení díla a při odstraňování případných vad a nedodělků. Pokud tyto

povinnosti nebudou zhotovitelem plněny i přes písemnou výzvu, je objednatel oprávněn zajistit je a nezbytně

nutné náklady uplatňovat u zhotovitele.

7. Zhotovitelsezavazujezajistitpovoleníkpřípadnémuzáboruveřejnéhoprostranstvíarozkopávkámvsouladu

s projektem stavby. o povolení požádá zhotovitel vlastním jménem a za dodržení podmínek stanovených

v povolení plně odpovídá. Součástí závazku zhotovitele provést dílo je také:

a) vybudování zařízení staveniště vč. zajištěnískládky přebytečného materiálu; poplatky s tím související hradí

zhotovitel;

b) zabezpečení staveniště azařízení staveniště v rozsahu odpovídajícím obecným požadavkům na staveniště

a jeho bezpečnost vč. střežení a protipožárních opatření; jakékoliv ztráty nebo škody vzniklé na stavebních

materiálech, dílech nebo celé stavbě, až do předánístavby jdou k tíži zhotovitele;

c) povinnost zhotovit dílo s odbornou péčí s využitím patřičných a odborných dovedností a péče a v souladu

s veškerou relevantní právní úpravou, technickými normami, požadavky správců inženýrských sítí, platnými

vyhláškami obce a ustanovením této smlouvy; dodržení těchto povinností doloží zhotovitel na požádání

objednatele příslušnými povolen ími, atesty, certifi káty výrobků apod.

d) povinnost prokazatelně písemně Vyzvat objednatele minimálně tři dny předem k prohlídce zakrývaných

částí díla; nedostaví-li se objednatel přes tuto výzvu, může zhotovitel pokračovat v pracích i bez prohlídky

zakrývaných částí stavby, a to za současného pořízení fotodokumentace zakrývaných částí díla; pořízená

fotodokumentace je součástí této smlouvy;

e) vyklizenístaveniště současně s předáním a převzetím díla.

8. Zhotovitel se zavazuje umožnit jiným dodavatelům objednatele tj. dalším osobám mimo poddodavatele

zhotovitele vstup na staveniště, a to za účelem splněníjejich dodávek vůči objednateli, to vše za předpokladu,

že takovému Vstupu s uvedeným účelem nebrání vážné překážky spočívající v ohrožení života a zdraví

vstupujících, ohrožení majetku objednatele a dodávek, jež mají být v prostoru staveniště umístěny nebo přes

tento prostor transportovány. Bude-li zhotovitel postupovat v rozporu s tímto ustanovením, je povinen

nahradit objednateli či jeho dodavatelům veškeré škody, které jim v důsledku tohoto vzniknou

(škody/újmy/ušlý zisk). Existenci vážných překážek je zhotovitel povinen na r4Ízvu objednatele náležitě

doložit, když pouze obecné tvrzení o jejich existenci není dostačující.

9. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a je povinen zabezpečit

jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se zavazuje dodržovat hygienické předpisy obecné dle

právních předpisů a také předpisy objednatele.

10.Zhotovitel odpovídá za řádné skladování a ochranu stavebních materiálů a výrobků. Poškozené či vadné

materiály a výrobky nesmí být použity při prováděnídíla' Stane-li se tak nese zhotovitel veškeré náklady a

škody s tím spojené.

€,



(t l jr(iJ )'l ii 1 aÝí iý1íXa.Jl(':

V.

Předání díla

1' Zhotovitel po dokončeníinstalace vjezdového systému uvede předmět plnění do zkušebního provozu, o čemž

za účasti objednatele vyhotoví písemný protokol' Zkušební provoz předmětu plnění bude ukončen po uplynutí

jeho bezchybného provozu v délce minimálně 5 po sobě jdoucích pracovních dnů a to písemným

protokolárním předáním/převzetím předmětu plněnído rutinního provozu. Závazek zhotovitele dokončit dílo

je splněno řádným protokolárním převzetím vjezdového systému do rutinního provozu/resp. každé jednotlivé

části díla. Dílo se považuje za řádně provedené, bylo-li dokončeno včas, v požadovaném rozsahu, bez vad a

nedodělků, je provozuschopné a s vlastnostmi stanovenými v zadávací dokumentaci a v nabídce zhotovitele.

2. o předání a převzetí předmětu díla sepíší smluvní strany předávací protokol. Zhotovitel písemně vyzve

objednatele k protokolárnímu převzetí díla nejpozději 3 pracovní dny předem. V předávacím protokolu se

uvedou i případné vady a nedodělky spolu s uvedením termínu, do kterého budou závazně zhotovitelem na

jeho náklady odstraněny. Předávací protoko| musíobsahovat zejména specifikaci smluvních stran, specifikaci

dílčíčástí díla včetně ceny, datum předánía podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.

3. objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít dílo, pokud vykazuje vady a nedodělky.

4' objednatel je vlastníkem stavební části díla od počátku.

5. objednatel se stává vlastníkem technologie vjezdového systému dnem protokolárního převzetí předmětu

plnění do rutinního provozu.

:Vl.:
Záruka, odpovědnost za vady

1. Nebezpečí škod na zhotoveném díle nebo jeho ucelených částech nese zhotovitel od zahájení provádění díla

až do jeho dokončení a protokolárního předání díla objednateli. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu plnění

této smlouvy na svůj náklad mít a udržovat pojištění odpovědnosti za škody způsobené svou činností

v rozsahu 5.000.000,- Kč. Zhotovitel je povinen nejpozději do 21 dnů ode dne, kdy tato smlouva nabude

účinnosti, předložit objednateli pojistnou smlouvu sjednanou podle podmínek této smlouvy. Pojistná smlouva

nebude obsahovat žádná ujednání, která byv případě nesprávného či protiprávního prováděnídíla ze strany

zhotovitele dávala pojišťovně možnost neplnit. Smlouva bude objednateli zhotoviteli předložena v originále

či úředně ověřené kopii.

2. Smluvní strany sjednávají touto smlouvou záruku na jakost provedené stavební části díla v délce 60 měsíců

ode dne protokolárního převzetí každé jednotlivé dílčí části díla do rutinního provozu. Smluvní strany

sjednávají touto smlouvou záruku na jakost za technologii vjezdového systému v délce 24 měsíců ode dne

protokolárního převzetí každé jednotlivé dílčíčásti díla do rutinního provozu. V této době odpovídá zhotovitel

za to, Že předmět plnění si zachová vlastnosti sjednané touto smlouvou a nejsou-li uvedeny, pak obvyklé

vlastnosti.

3. objednatel je povinen reklamovat vady písemně. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se

projevují. objednatel se zavazuje zjištěné vady oznámit zhotoviteli e-mailem na: support@green.cz . nebo



€lp lÁ(i-'; ;ta1 iri:ť1íJi r-Jl{:í
{.}|.í;i'J(.}\}{'

doporučeným dopisem zaslaným na adresu sídla zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na

jinou zhotovitelem písemně sdělenou adresu.

4. Zhotovitelje povinen odstranit poruchy a závady nahlášené objednatelem v následujících termínech:

a) nenili dále stanovenojinak, je zhotovitel povinen nastoupit k odstranění nahlášené závady/poruchy bez

zbytečného odkladu, nejpozději však do 24 hodin od okamžiku jejího nahlášenív případě výpadku celého

systému, nebo závady určité části systému takové povahy, vzhledem ke které systém neplnísvé základní

poslání (vady bránící provozu)

b) není-li dále stanovenojinak, je zhotovitel povinen nastoupit k odstranění nah|ášené závady/poruchy bez

zbytečného odkladu, nejpozději však do 72 hodin od okamžiku jejího nahlášení v ostatních případech

lokálních poruch, neohrožujících chod systému

c) není-li dále stanoveno jinak, je zhotovitel povinen odstranit nahlášené vady bez zbytečného odkladu,

nejpozději však do 24 hodin od okamžiku nástupu na odstranění nahlášené závady/poruchy v případě

výpadku celého systému, nebo závady určité části systému takové povahy, vzhledem ke které systém

neplní své základní poslání (vady bránící provozu), nedohodnou-li se smluvnístrany písemně jinak

d) není-|i dále stanoveno jinak, je zhotovitel povinen odstranit nahlášené vady bez zbytečného odkladu,

nejpozději však do 72 hodin od okamžiku nástupu na odstranění nahlášené závadylporuchy v ostatních

případech lokálních poruch, neohrožujících chod systému, nedohodnou-li se smluvní strany písemně

jinak

e) v případě opraw některého náhradního dílu předmětu plnění, zapůjčí zhotovitel bezplatně na dobu

opravy náhradní díl

f) vady bránící provozu - např. situace, kdy není možný plný průjezd do areálu Fakultní nemocnice

olomouc a z areálu Fakultní nemocnice o|omouc všemi bránami nebo není možná komunikace

s dálkouim dohledem nebo nejsou plně funkční platebníautomaty zajišťujícíplynulý provoz a dalšívady,

které brání plnému a plynulému provozu ve Fakultní nemocnici olomouc

5. Pro případ, že zhotovitel nedodrží termíny v odst. 4 tohoto článku, či písemně sjednané na základě této

smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu, která činí 10.000,- Kč, za každý den prodlení a každé

jednotlivé porušení. V případě prodlenís plněním povinnostídle odst. 4 tohoto článku delším než 10 dnů, je

zhotovitel povinen uhradit objednateli za kaŽdý započatý den 20.000,- Kč. Prodlení delší než 10 dnů je

považováno za podstatné porušenítéto smlouvy ze strany zhotovitele.

vt!.

Software

1. Pokud je součástí předmětu plnění dodávka softwarových produktů, pak se objednatel vyhrazuje časově

neomezené, nikoliv výhradní a přenosné právo užívat tyto softwarové produkty.

2. Úplata za užívání softwarových produktů poskytnutých k předmětu plněníje obsažena v ceně díla a zhotovitel

prohlašuje, že užívání softwaru objednatelem nebrání jakákoliv překážka faktická či právní, vyplývající

zejména z předpisů o právu autorském. Ukáže-li se toto prohlášenínepravdir4im, nese veškerou odpovědnost

a náklady z toho vyplývající prodávající, včetně povinnosti k uspokojení nároků oprávněných osob.



fir(U l iti } l{i ;l*+i:a-J|íí

vlll.

Závěrečná ujednání

].. Tuto smlouvu je objednatel oprávněn jednostranně ukončit písemnou výpovědí s dvouměsíční výpovědní

dobou, která začne běžet 1. dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověd'doručena zhotoviteli'

2. objednatel je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit v případě, že ze strany zhotovitele dojde

k podstatnému porušení jeho smluvních povinností. K odstoupení od smlouvy v takovémto případě dojde na

základě písemného oznámení objednatele doručeného zhotoviteli. V pochybnostech se má za to, že

k doručení oznámení o odstoupení došlo 3 dnem po jeho odeslání. Důvodem pro odstoupení ze strany

objednatele je zejména porušení povinností zhotovitele spočívající V nenastoupení provádění díla ve

stanoveném termínu a prováděnídíla (postupem, materiály) V rozporu s právními předpisy a tou smlouvou.

Za podstatné porušenítéto smlouvy ze strany zhotovitele bude považováno zejména prodleníse zhotovením

předmětu plnění po dobu delšínež 15 dnů.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou v písemném, chronologicky

očíslovaném dodatku k této smlouvě o dílo.

4. Smluvní strany se zavazují, že případné spory vyplývající z této smlouvy budou řešit především vzájemnou

dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou případné spory řešeny u místně a věcně příslušného soudu ČR.

5. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem ČR, zejména pak zákonem č.

89l2ot2 Sb. občanským zákoníkem.

6. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplrivající. Kvitance za částečné plnění a

vracení dlužních úpisů s účinky kvitance se vylučují

7. Použití 5 577 zák. č.89/20L2 Sb., občanský zákoník se vylučuje. Určení množstevního, časového, územního

nebo jiného rozsahu ve smlouvě je pevně určeno autonomnídohodou smluvních stran a soud neníoprávněn

do smlouvy jakkoli zasahovat.

8' Dle s 1765 zák. č.89/20tzsb., občanského zákoníku, na sebe zhotovitel převzal nebezpečízměny okolností.

Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně

vědomy okolností smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření této smlouvy nastat.

9. Použitíustanovenís 557, s !726,5]-728,51729,5 1740 odst.3,5L744,5!757 odst.2,3,sL77o, s 1950,

zák. č' 89/2o!2 Sb., občanského zákoníku, se vylučuje.

10. Tato smlouva nab'ývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněnív Registru

smluv.

11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s jejím písemným zněním připojují na

její závěr dle své svobodné, vážné a pravé vůle své vlastnoruční podpisy.

12. Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:

- Příloha č. 1 Položkový rozpočet

- Příloha č. 2 Harmonogram prací

13. Další přílohy (uloženy u objednatele i zhotovitele):

-Zadávací dokumentace

e:p



FAKU t'Í''tl NEl'41XNlťť
$t*t*l*U(

Etapu č. 1

Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dílo do rutinního provozu do 6 týdnů ode dne písemné výzvy

objednatele, nejpozději však do 3t.Lz.2o20.

Etapu č. 2

Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dílo do rutinního provozu do 6 týdnů ode dne písemné výzvy

objednatele, nejpozději však do 3]'72'2020'

Etapu č. 3

Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dílo do rutinního provozu do 6 týdnů ode dne písemné výzvy

objednatele, nejpozději však do 31..72'2020.

Etapu č. 4

Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dílo do rutinního provozu do 6 týdnů ode dne písemné výzvy

objednatele, nejpozději však do 3!.t2.2o2o.

Zhotovitel se zavazuje předat objednateli do 5 pracovních dnů od písemné výzvy:

o konkrétní harmonogram prací k písemnému schválení

. organizační a technické požadavky na objednatele k písemnému schválení

Písemná výzva bude učiněna objednatelem na emailovou adresu zhotovitele:

(?



FAKUI.THT NSi/lfXNI{g
OtotvloUa

- Projektová dokumentace vypracovaná panem Michalem Svobodou, společnost MERlT GRoUP, a.s

- Nabídka zhotovitele ze dne 5'1]..2019

V Praze dne21-.t.202O V Olomouci dne

(t

- t -02- m20

Uvizt

g

87217121
T€|.: +420

lng.

Jed

\t.e

prof. MUDr Havlík, Ph.D.

ředitel Fakultní Olomouc

objed 0L0t0uc@zhotovitel

D

í97 00

Příloha č.2 Harmonogram prací

Harmonogram pro



ťBll)Hl c-,4

Signed by /
Podpisano przez:

Ji iZelen

Date lData:
2019-ll-05 12:16

Rekap.

3 488 366,00
I 038 543,00
3 468 800,00

0.00

7 995 709,00

Parkovací svstém

Parkovací svstém
Parkovací svstém

Parkovací svstém

NAZEV ÁKCE: Áutomotícki1 vjezdovy systém IT - Fokultní nemocníce olomouc, I.P. Povlovo

185/6, PsC 79oOO

OBJEKT: Áutomotíckí1 vjezdov systém III

í. etapa
2. etapa
3. etapa
4. etaoa

lnvestiční náklady celkem bez DPH
Green GenteÍ s.r.o.
Mladoboleslavská 1121

Praha 9

lČ 47',l21572

Stránka 1



'1. etapa

souPls PRAoÍ s VÝKAZEM VÝMĚR
NÁZEV AKCE: Automaticky vjezdov systém lll - Fakultní nemocnice otomouc, l.P' Pavlova í85/6, PsČ 79ooo

oBJEKT: Automatick vjezdov systém lll

1

pČ

2

Typ

J

Kd
4

Popls

5

MJ

b

Množství

7

J.cena [CZK]

8

Cena celkem [CZK]

D
D 0í ParkS - Parkovaci m

V měry dle v kresu

6

3 488 366,00
3 488 00

2

1

PP

M

K

Automatická závora - délka ramene do 5m, otevenÍ ramene v p ípadě u padku napájenÍ, rychlost do 3s, světelné
siqnalizačnÍ za ÍzenÍ, kovovÝ sloupek pro světelné signalizační za Ízení, kotvící materiál

Dodávka _ Automatická závora

MontáŽ _ Automatická závora
ks

ks

6

6

54 000,00

7 500,00

324 000,00

4s 000,00

4

J

M

K

DodáVka - Standartní hliníkové rameno závory, délka do 3,5m' s reflexním potiskem
MontáŽ _ standartní hliníkové rameno závory, délka do 3,5m, s reflexním potiskem

ks

ks

4

4

4 500,00

3 500,00
18 000,00

14 000,00

V měry dle \^i'kresu

4

6

5

M

K

Dodávka - standartní hliníkové rameno záVory, délka do 5m, s reflexním potiskem
MontáŽ - Standartní hliníkové rameno závory, délka do 5m, s reflexním potiskem

ks

ks

2

2

4 900,00

I 500,00

9 800,00

3 000,00

V měry dle 4ikresu
2

I
7

M

K
DodáVka - Modul pro ovládání závory pomocí dalkového ovladače

MontáŽ _ Modul pro ovládání závory pomocí dálkového ovladače
ks

ks

4

4

3 800,00

3 000,00

1s 200,00

12 000,00

V měry dle uj'kresu

4
o M DodáVka - Dálkového ovladače ks 40 480,00 19 200,00

11

10

M

K

DodáVka - Viezdov'7 terminá| parkovacího svstému pro samoobslužnti viezd na parkoviště
MontáŽ - ViezdoW terminál parkovacího sYstému pro samoobsluŽnti viezd na parkoviště

kpl

kpl

2

2

e5 ooo,ool 190 000,00

5 ooo,ool í0 000'00

Stránka 2



1. etapa

Vjezdov terminál - informačnÍ displej, tiskáma parkovacÍch lÍstkťt s čárov m k dem, lP komunikátor (lntercom) s
hlasou,n dorozumÍvánlm, čtečka karet pouŽIvan ,ch zaméstnanci FN?L, kamerové čtenÍ SPZ, automatické topenÍ
a větránÍ, napáiení 230V A, kotvÍcÍ mateiál

PP

V měry dle v kresu

2

V měry dle \^ kresu

2

V měry dle v kresu

2

't 0 000,00

170 000,00

5 000,00

85 000,00

2

2

kpl

kpl

MontáŽ - V iezdo\^ terminál parkovacího systému pro samoobsluŽn Wiezd z parkoviŠtě

Dodávka _ V jezdou. terminál parkovacÍho systému pro samoobsluŽn ujezd z parkoviŠtě

V jezdov terminál - informačnl displej, čtečka parkovacÍch lÍstkťt s čárov,m k dem, lP komunikátor (lntercom) s
hlasov m dorozumÍvánlm, čtečka karet použivan ,ch zaměstnanci FNoL, kamerové čtenI SPZ, koŠ na parkovacÍ
lÍstky' automatické topenÍ a vétránÍ, napájenÍ 230V A' kotvÍcÍ materiál

K
M

PP

12

í3

20 000,00

778 000,00

'10 000,00

389 000,00

2

2

kpl

kpl

MontáŽ - Automatická pokladna k provedení hrady parkovného mincemi a bankovkami nebo bankovní platební
kartou

Dodávka - Automatická pokladna k provedenÍ hrady parkovného mincemi a bankovkami nebo bankovní platební
kartou

Automatická pokladna - infomačnÍ displej s tlačÍtkov m ovládánÍm, čtečka čárového k du, čtečka bankovek, p Íjem

minci a bankovek (Kč + Eur), vracenÍ p eplatku mincemi (Kě)' pehled provozu a statistiky, bezkontal<tnl platba
kartami VISA a MasterCard, signalizace provoznlch a poruchov ch stavťl obsluze, volba jazykŮ - čeština, angličtina,
němčina, uzamykatelné zásovníky na mince a bankovky, koťvícÍ materiál
Doplněn , o:
1x Prumyslov 7+3G-port Gigabit managed Ethemet switch' sFP s/oí -40 to 75"
1x Prumyslov, 1-port Gigabit Ethemet SFP modul, -40 to 85'C
1x Zdroj na DlN liŠtu 60W0-2,5A' 24 vDc' -20 to 70'C

K

M

PP

14

15

30 000,00

130 000,00

15 000,00

65 000,00

2

2

kpl

kpl

MontáŽ - PC sestava pro hotovostní platbu, čtečka parkovacích lístkti' šuplík na mince a bankovky

Dodávka - Pc sestava pro hotovostnÍ platbu, čtečka parkovaclch lÍstk 
' 
šuplík na mince a bankovky

Pc sesfava - Procesor: min. lnte!@ core i*8500 (Mininálnl hodnota dle PassMark - 11 900 bodťt, sk rc dle
PassMark CPU Mark (www.cpubenchmark.net ze dne 5. 5. 2019); OS: Windows 10 Professional CZ (6+bit);

Paměť: min. 8 GB DDR4 2666 Mhz (1x 8 GB); Paměťové sloty: min. 4 DIMM; MaximálnÍ paměť: možnost rozši ení
na 32 GB; Pevn disk: min' 256 GB M.2 SSD NVMe; Síť: min. 1x RJ-45, 10/100/1000 Mbps, podpora WoL; Zvuk:
lntegrovaná zvuková kafta, InternÍ reprodukto,i Porty a konektory: nin. 2X DisplayPort, min' 4x USB 3'1, min. 4x
UsB 2.0 + nezbytné konektory na pipojenl peifeil spojené s ujezdou,m systémem. ProvedenÍ: Microtower ; Zdroj:
400 W zdroj s tičinnostÍ až 92%; Záruka: min. 3 roky oN-s/IE

K

M

PP

í6

17

dle

Stránka 3

6 000,003 000,001

90 000,0045 OOO,OOI

2

2

kpl

kpl

lnstalace - SW pro Pc sestava pro hotovostnÍ platbu

Dodávka - SW pro Pc sestava pro hotovostni platbu

K
M19

't8



1. etapa

PP sr// funkci

2

V měry dle uj'kresu

2

V měry dle \^ikresu

21

20

PP

M

K

Dotykov monitor - Úprava panelu: min. dotykov , matn lPs displej; Velikost: min. 21,5" LcD; RozliŠenÍ: min.

1920x1080; Video vstupy: nin. DisptayPott 1.2; Kabel: nin. DisplayPort kabel; Záruka: ain.3 roky; Doba odezvy:

max. 5 ms; Jas: min. 250 cd/m2

DodáVka - Dotyko\^i'monitor 22"

Montáž - Dotykov monitor 22"
kpl

kpl

2

2

I900,00
3 000,00

í7 800'00

6 000,00

23

22

PP

M

K

Server v rackovém provedeni vel. max 2lJ; VzdáIená spÉva včetně grafické konzole (iLo' iDRAc, ....); Disky min.

2x 1TB SSD RAID1 (systém + data); MM min. 32 GB; LAN min' 1GB; oS min' Windows 10 ProÍessional nebo

Windows server 2016; záruka na za Ízení min. 3 roky (opnva do 24 hodin)

DodáVka _ Modulární ídicÍ server automatického vjezdového systému v rackovém provedení, moŽnost rozší ení s
ohledem na poŽadavky FNoL, vzdálená správa a servis p es internet, informovánÍ obsluhy o stavu systému'

s P ístupo\^

MontáŽ _ Modulární ídícÍ server automatického vjezdového systému v rackovém proveden í, moŽnost rozŠÍ ení s
ohledem na poŽadavky FNoL, vzdálená správa a servis p es internet, informování obsluhy o Stavu systému,
propoiení s nad azen m systémem (nap . P Ístupouj' systém)

ks

kpl

1

1

255 500,00

65 000,00

255 500,00

65 000,00

25

24

PP
M

K

SW v ,bava pro plnohodnotnou íunkci
Dodávka _ SW pro sestavu seryeru pro ízení automatického vjezdového systému
lnstalace - SW pro sestavu serveru pro ÍzenÍ automatického vjezdového systému

kpl

kpl

1

1

105 366,00

2 500,00

105 366,00

2 500,00

27

26

M

K

DodáVka - Venkovní lP kamera s p ísvitem pro snímání registračnÍch značek projÍŽdějÍcÍch vozidel., montáŽ na
ocelouj'sloupek s konzolí, LAN, rozpoznání sPz do rychlosti 4okm/hod, vč. kovového sloupku pro kameru, licence a

implementace

MontáŽ _ Venkovní lP kamera s p ísvitem pro snímání registračních značek projÍŽdějících vozidel', montáŽ na

ocelorny' sloupek s konzolí, LAN, rozpoznání SPZ do rychlosti 4Okm/hod, vč. kovového sloupku pro kameru, licence a

implementace

kpl

kpl

6

6

35 000,00

6 000,00

210 000,00

36 000,00

V měry dle \^i'kresu

o

29

28

M

K
Dodávka _ lndukČní smvčka Ve vozovce, vč ezání dráŽky a zapravení
MontáŽ - lndukční smyčka Ve Vozovce, vč ezání dráŽky a zapravení

kpl

kpl

10

10

4 ooo,ool 40 000,00

2 5oO,OOl 25 000,00

V měry dle qikresu

IU

31

30

PP

M

K

Dodávka a montáž metalické a optické kabeláže (vč. zakončenÍ a mě enI ) vedené v ochrann ch trubkách' HDPE
trubkách, mikrotrubiěek potebné k funkčnosti ParkovacÍho systému - popis ve V kresové dokumentaci

Dodávka - Nosné a kabelové trasy ( elektroinstalačni trubky' kabeláŽ ...)

MontáŽ - Nosné a kabelové trasy ( elektroinstalační trubky' kabeláŽ ''')
kpl

kpl

I

1

128 000,00

36 000,00

128 000,00

36 000,00

Stránka 4



1. etapa

V měry dle \^. kresu

V měry dle u/kresu

I

í50 000'00

54 000,00

150 000,00

54 000,00

1

1

kpl

kpl

IMontáŽ _ Zemní a stavební práce spojené s instalaci vjezdlv jezd terminálu, automatické závory, platebnich
lautomatťr

IDodávka -Zemni a stavební práce spojené s instalací vjezdlvjezd terminálu, automatické záVory, platebních
lautomatir

|Jedná se o zemnÍ a stavební práce jako jsou protlaky pod komunikací, v kopy kabelov ,ch tllh pro uloŽenÍ trubek,

|v kopy staftovacÍch jam, ulkopy pro betonové patky, zapraveni r h a v ,kopŮ' bedněnÍ, betonové podklady, prŮrazy
lkolektoru atd .. .) - dle VÝkresová dokumentace

K

M

PP

32

33

55 000,001elektroinstalačnÍ materiálDodávka - atdstahovaciM34

V měry dle v kresu

1

15 000,0015 000,001na stavběMontáŽ - KoordinačnÍK35

V měry dle \^i'kresu

1

15 000,0015 000,001kplMontáž - odstraněnÍ stávajícÍch kabelov ch rozvodt] a stavebnÍch konstrukcÍ vč. odvozu a ekologické likvidaceK36

V měry dle u kresu

1

15 000,0015 000,00Ikpls revizním technikemMontáŽ - Mě ení' revize,K37

V měry dle v kresu

1

í80 000'00180 000,001oživeni aMontáŽ - ÍcÍhodoK38

V měry dle v kresu

1

55 000,0055 000,001MontáŽ _ ZaŠkolenÍK39

V měry dle v kresu

1

2s 000,0025 000,001MontáŽ - Doprava osob a materiáluK40

V měry dle u kresu
,|

83 000,0083 000,001kplMontáŽ _ Dokumentace pro provedení stavby (Dílenská dokumentace)

Dokumentace pro provedenI stavby' vyjád enÍ k dokumentaci od dotčen ,ch ogánťl a správcťl sÍtÍ a kony spojené s
povolenim stavby, zemnÍ souhlas ...

K

PP

41

V1iměry dle \^ikresu

2525 000,Is geodetickou a geometrickou činnostíMontáŽ _ PráceK42

V měry dle uj'kresu

Stránka 5



1. etapa

43 K MontáŽ - Dokumentace skutečného kpl 1 25 000,00 25

V měry dle uj'kresu

1

44 K MontáŽ _ rozpočtové 1 20 000,00 20

V měry dle t{kresu
1

Stránka 6



2. etapa

souPls PRAGí s VÝKAZEM \f MĚR
NÁZEV AKGE: Automatick vjezdov systém ltt - Fakultní nemocnice olomouc, l.P. Pavlova í85/6, PsČ 79ooo

oBJEKT: Automatick vjezdoví1 systém lll

Cena celkem [CZK]

I

J.cena [CZK]

7

Množstť

o5

Popls

4

Kd
32

PÓ

1

1 038 543,00
0í ParkS - Parkovací 1 038 543

V měry dle \^ikresu

2

D
D

't 0 000,00

108 000,00

5 000,00

54 000,00

2

2

ks

ks

MontáŽ - Automatická záVora

Dodávka - Automatická závora

Automatická závora - délka nmene do 5m, otevenÍ ramene v p ípadě u,padku napájení, rychlost do 3s, syěťe/né
siqnalizačnÍ za ÍzenÍ, kovou sloupek pro světelné signalizačnÍ zailzení, kofuÍcÍ materiál

K
M

PP

1

2

7 000,00
'18 000,00

3 500,00

I000,00
2

2

ks

ks
IMontáŽ _ standartnÍ hliníkové rameno závory, délka do 3,5m, s reflexnÍm potiskem

IDodávka - standartni hliníkové rameno závory, délka do 3,5m, s reflexním potiskem
K
M

3

4

V měry dle \^.kresu

2

V měry dle \^i'kresu

1

V měry dle \^ikresu

1

5 000,00

9s 000,00

5 000,00

95 000,00

1

1

kpl

kpl

MontáŽ - ViezdoW terminál parkovacího systému pro samoobsluŽn viezd na parkoviště

DodáVka - Vjezdov terminál parkovacího systému pro samoobsluŽn vjezd na parkoviště

Vjezdov terminál - informační displej, tiskáma parkovacích listkťl s ěárou!,m kÓdem, lP komunikátor (Intercom) s
hlasovym dorozumÍvánim, čtečka karet použivanych zaměstnanci FNoL, kamerové čteni SPZ' automatické topení
a větránÍ, napáienÍ 230V A, kotvÍci materiál

K
M

PP

5
A

5 000,00

85 000,00

5 000,00

85 000,00

1

1

kpl

kpl

MontáŽ - V' iezdouí terminál parkovacího systému pro samoobsluŽn v jezd z parkoviště

Dodávka _ V jezdorn/ terminál parkovacího systému pro samoobsluŽny v jezd z parkoviště

v jezdov terminál - informačnÍ displej' čtečka parkovacÍch lÍstkť/ s čárov m k dem, lP komunikátor (lntercom) s
hlasov m dorozumÍvánÍm, čtečka karet použÍvan ,ch zaměstnanci FNoL, kamerové čtenÍ SPZ, koš na parkovacÍ
llstky' automatické topení a větránl, napájenÍ 230V A' kotvÍcÍ mateiál

K

M

PP

7

8

'10 000,0010 000,001kplMontáŽ _ Automatická pokladna k provedení hrady parkovného mincemi a bankovkami nebo bankovní platební
kartou

K

Stránka 7



2. etapa

10

PP

M

Automatická poktadna - informačnÍ displej s tlačÍtkolt m ovládánÍm, čtečka čárového k du, ětečka bankovek, p Íjem

mincÍ a bankovek (Kě + Eu), vracenÍ p eptatku mincemi (Kě), p ehled provozu a statistiky, bezkontaktnÍ platba

kaftami V|SA a MasterCard, signalizace provoznlch a poruchov\ ch stavil obsluze, volba jazykťt - čeština, angliětina,

němčina, uzamykatelné zásovníky na mince a bankovky, kotvícl materiál
Doplněn , o:
1x Prťtmyslov 7+3c-poft Gigabit managed Ethernet switch, SFP S/ol -40 to 75'
1x Prumyslovli 1-port Gigabit Ethemet SFP modul, -40 to 85'C
1x Zdroj na DIN liŠtu 60W0-2'5A' 24 VDC, -20 to 70"c

Dodávka - Automatická pokladna k provedení rihrady parkovného mincemi a bankovkami nebo bankovnÍ platební

kartou
kpl 1 389 000,00 389 000,00

V měry dle \^. kresu

I

V měry dle uj'kresu

2

12

11

M

K

Dodávka - Venkovní lP kamera s p Ísvitem pro snímánÍ registračnich značek projÍŽdějícÍch vozidel., montáŽ na
ocelorn' sloupek s konzolí, LAN, rozpoznání SPZ do rychlosti 4Okmihod, vč. kovového sloupku pro kameru, licence a

implementace

MontáŽ - Venkovní lP kamera s p ísvitem pro snímání registračních značek projíŽdějÍcÍch vozidel', montáŽ na

ocelornj'sloupek s konzolí, LAN, rozpoznání SPZ do rychlosti 40km/hod, Vč. kovového sloupku pro kameru' licence a

implementace

ks

ks

2

2

25 000,00

5 000,00

50 000,00

10 000,00

14

't3

M

K
Dodávka - lndukční smyčka ve Vozovce, vč ezánÍ dráŽky a zapravenÍ I xPt

MontáŽ - lndukční smyčka Ve Vozovce, vč ezání dráŽRy a zapravení I xpt

4

4

4 000,00

2 500,00

16 000,00

10 000,00

V měry dle uj'kresu

4

16

15
_ Rozvaděčová sk Í vÓetně azámku dno sk íně s otvorem kabel )

_ Rozvaděčová sk Íťl včetně lí e a zámku dno sk íně s otvorem pro vstup kabelŮ

ks

ks

2

2

45 000,00

5 000,00
90 000,00

10 000,00

V měry dle uj'kresu

2

Vy]'měry dle u.kresu

18

17

PP

M

K

Dodávka a montáž metalické a optické kabeláže (vč. zakončení a mě eni ) vedené v ochrann ch trubkách' HDPE
trubkách, mikrotrubiěek potebné k funkčnosti ParkovacÍho systému - popis ve V kresové dokumentaci

Dodávka - Nosné a kabelové trasy ( elektroinstalační trubky' kabeláŽ ...)

MontáŽ _ Nosné a kabelové trasy ( elektroinstalační trubky' kabeláŽ ...)

kpl

kpl

1

1

20 000,00

I000,00
20 000,00

I 000,00

20

í9

M

K

DodáVka -Zemnl a stavební práce spojené s instalací v1ezdlvjezd terminálu, automatické záVory, platebnÍch
automatŮ a rozvaděčová sk ítl

MontáŽ - Zemnl a stavební práce spojené s instalací vjezdlvjezd terminálu, automatické závory' platebnÍch

automat a rozvaděčová sk íi1

kpl

kpl

1

1

20 000,00

2 000,00

20 000,00

2 000,00

Stránka 8



2. etapa

|Jedná se o zemnI a stavebni práce jako jsou protlaky pod komunikacÍ, vykopy kabelov ch r,h pro uloženÍ trubek,

|v kopy startovacÍch jam' v kopy pro betonové patky' zapravenÍ r.!h a v kopťl, bedněnÍ, betonové podklady' prťlrazy
lkolektoru atd ...) - dle VÝkresová dokumentace

PP

V měry dle vr'kresu

1

3 543,3 543,001elektroinstalační materiálDodávka - stahovacÍM21

V měry dle \^i'kresu

1

5 000,5 000,001kpl_ KoordinačnÍ práce na stavběK22

V měry dle v kresu

I

55 000,001s revizním technikem- Mě enÍ' v chozÍK23

V měry dle v kresu

5 000,5 000,00IoŽivení a UdoK24

V měry dle \^.Íkresu
,|

5 000,5 000,001MontáŽ - Zaškolení obslK25

V měry dle \^. kresu

I

í0í0 000'00Ikplosob a materiáluMontáŽ -K26

V}iměry dle \^/kresu

1 0 000,00'10 000,001kplMontáŽ - Dokumentace pro provedení stavby (Dílenská dokumentace)

Dokumentace pro provedenÍ stavby, vyjád enÍ k dokumentaci od dotčen ,ch ogánŮ a správcŮ sÍtl a Úkony spojené s
povolenim stavby, ÚzemnÍ souh/as ..'

K

PP

27

V měry dle u/kresu

1

í0 000'0010 000,001MontáŽ _ Práce ěinnostÍasK28

V měry dle uj'kresu

I

í2 000'0012 000,001MontáŽ - Dokumentace skutečného provedenÍK,o
V měry dle v kresu

1

55 000,00IkplMontáŽ - rozpočtovéK30

V měry dle \^/kresu

Stránka 9



3. etapa

souPls PRAci s VÝKAZEM VÝMĚR
NÁZEV AKCE: Automaticki1 vjezdovy systém llt - Fakultní nemocnice olomouc, l.P. Pavlova í85/6, PsČ 79ooo

oBJEKT: Automatick vjezdov systém lll

1

pČ Typ

J

Kd
4 l5

Popls

6 7

J.cena [CZKI

8

Cena celkem [CZK]

3 468 800,00
0í ParkS - Parkovací 3 468 800

V měry dle \^i'kresu

D
D

7

2

1

PP

M

K MontáŽ - Automatická záVora

Automatická závora - délka ramene do 5m, otevenÍ ramene v p ipadě v,padku napájeni, rychlost do 3s, syěÍe/né

siqnalizačnÍ za ízení, kovovy sloupek pro světelné signalizačni za Ízenl, kotvÍcÍ materiál

DodáVka - Automatická závora ks

ks

7

7

54 000,00

5 000,00

378 000,00

35 000,00

4

)

M

K
Dodávka - standartní hliníkové rameno závory' délka do 3,5m, s reflexním potiskem
MontáŽ - standartnÍ hliníkové rameno závory, délka do 3'5m, S reflexním potiskem

ks

ks

5

5

4 500,00

3 500,00

22 500,00

í7 500'00

V měry dle \^i'kresu

Á

4

M

K

Dodávka - standartní hliníkové rameno závory, délka do 5m, s reflexnÍm potiskem
MontáŽ - Standartni hliníkové rameno závory, délka do 5m, s reflexním potiskem

ks

ks

2

2

4 900,00

1 500,00

9 800,00

3 000,00

V měry dle 4ikresu
2

7

o

M

K
Dodávka _ Modul pro ovládání závory pomoci dálkového ovladaČe

MontáŽ - Modul pro ovládání závory pomocí dálkového ovladače
ks

ks

4

4

3 800,00

3 000,00
15 200,00

12 000,00

V1iměry dle uj'kresu

4

8 M Dodávka - Dálkového ovladaČe ks 40 480,00 í9 200'00

10

o

M

K
DodáVka - Vjezdo\^i terminál parkovacího systému pro samoobsluŽn vjezd na parkoviŠtě
MontáŽ - Vjezdo\^'' terminál parkovacího systému pro samoobsluŽn vjezd na parkoviště

kpl

kpl

1

1

75 000.00

5 000.00

75 000,00

s 000,00

Stránka 10



3. etapa

Vjezdov terminál - informačnÍ displej, tiskárna parkovacÍch llstkťl s čárov m k dem' lP komunikátor (lntercom) s
hlasov m dorozumÍvánÍm, čtečka karet použÍvan ch zaměstnanci FN0L, kamerové čtení SPZ' automatické topenl
a větránÍ, napáienÍ 230V A' kotvÍcí mateiáI

PP

V měry dle \^ikresu

1 0 000,00

70 000,00

5 000,00

35 000,00

2

2

ks

ks
MontáŽ - světelná značka "obsazeno"
Dodávka - Světelná značka "obsazeno''

K

M

11

12

V měry dle u/kresu

2

V měry dle \^. kresu

2

V měry dle u./kresu

I

V měry dle v kresu

2

10 000,00

110 000,00

5 000,00

55 000,00

2

2

kpl

kpl

MontáŽ - Vjezdo\^' terminál parkovacÍho systému pro samoobsluŽn vjezd na parkoviště pro drŽitele karet FNoL

Dodávka - Vjezdo\^. terminál parkovacÍho systému pro samoobsluŽn Vjezd na parkoviště pro džitele karet FNOL

Vjezdou, terminál - informaěnÍ displej, lP komunikátor (lntercom) s hlasov m dorozumÍvánÍm, čtečka karet
použÍvan ,ch zaměstnanci FNOL, kamerové čtenÍ SPZ, automatické topenl a větrání, napájen| 230V A, kofuicÍ
materiáI
Doplněn , o:
1x Prťtmyslov,7+3c-port Gigabit managed Ethemet switch' sFP s/oí -40 to 75"
1x PrŮmyslov!, 1-pott Gigabit Ethemet SFP modul' -40 to 85"c
1x zdroj na DlN liŠtu 60W0-2'5A, 24 VDC, -20 to 70"C

K

M

PP

13

14

5 000,00

6s 000,00

5 000,00

65 000,00

I

1

kpl

kpl

MontáŽ _ V jezdou terminál parkovacího systému pro samoobsluŽnt1 v jezd z parkoviště

Dodávka - VtíiezdoW terminál parkovacího systému pro samoobsluŽn wjezd z parkoviště

V ,jezdov ,termináI - informačni displej, ěteěka parkovacích lÍstkťl s čárov m k dem, lP komunikátor (Intercom) s
hlasovym dorozumÍvánÍm, čtečka karet použÍvan ch zaměstnanci FNoL, kamerové čtenl SPZ, koš na parkovacÍ

llstky, automatické topenl a větránÍ, napájenI 230V A' kofuicÍ mateiál

K
M

PP

'15

16

10 000,00

'r 30 000,00

5 000,00

65 000,00

2

2

kpl

kpl

MontáŽ - V jezdo\^i'terminál parkovacÍho systému pro samoobsluŽnt1 vt1jezd z parkoviště pro džitele karet FNoL

Dodávka - V jezdovr. terminál parkovacího systému pro samoobsluŽnlj vyjezd z parkoviště pro drŽitele karet FNOL

V jezdov terminá! - informačnÍ displej, lP komunikátor (lntercom) s hlasov m dorozumÍvánÍm, čtečka karet
pouŽívan ch zaměstnanci FN2L, kamerové čteni SPZ, automatické topenÍ a větránÍ, napájeni 230V A, kotvÍcÍ

materiáI

K

M

PP

17

18

20 000,00

778 000,00

't0 000,00

389 000,00

2

2

kpl

kpl

MontáŽ _ Automatická pokladna k provedeni hrady parkovného mincemi a bankovkami nebo bankovnÍ platební

kartou

Dodávka - Automatická pokladna k provedenÍ rlhrady parkovného mincemi a bankovkami nebo bankovní platebni
kartou

K

M

19

20

Stránka 11



V měry dle \^y'kresu

2

V měry dle uj'kresu

1

3. etapa

PP

Automatická pokladna - informačnÍ displej s tlačÍtkov n ovládánÍm, ěteěka čárcvého k du, čtečka bankovek, p ijem

minci a bankovek (Kč + Eul, vracenÍ p eplatku nincemi (Kč), p ehled provozu a statistiky, bezkontaktnÍ platba

kartami V\SA a MasterCard, signatizace provoznÍch a poruchov1 ch stav obsluze, volba jazykťl - čeština, angličtina'

němčina, uzamykatelné zásovníky na mince a bankovky, kofuicÍ materiál
Doplněn ,o:
1x PrŮmystou,7+3c-port Gigabit managed Ethernet switch, SFP S/ol -40 to 75'
1x Prumyslov l-port Gigabit Ethernet SFP modul, -40 to 85'C
1X zdroj na DlN lištu 60W0-2,5A' 24 vDC, -20 to 70'C

22

21

PP

M

K

Automatická pokladna - informačni displej s tlačÍtkou,n ovládánÍm, čtečka čárového k du, čtečka bankovek, p íjem

mÍncÍ a bankovek (Kč + Eul, vraceni p eptatku mincemi (Kě), p ehled provozu a statistiky, bezkontaktnÍ platba

kaftami VISA a MasterCard, čtečka karet pouŽivan ch zaměstnanci FNoL, signalizace provoznÍch a poruchou ch
stavťt obsluze, votba jazykŮ - ěeština, angličtina, němčina, uzamykatelné zásovníky na mince a bankovky, kofuÍci
materiál
Doplněn ,o:
1x Pr myslovy 7+3G-pott Gigabit managed Ethernet switch, SFP S/oi -40 to 75"

1x PrŮmyslov 1-port Gigabit Ethemet SFP modul, -40 to 85"c
1x zdroj na DlN lištu 60W0-2,5A, 24 VDC' -20 to 70"c

Dodávka - Automatická pokladna k provedení rjhrady parkovného mincemi a bankovkarni nebo bankovnÍ platební

kartou se čtečkou karet FNoL

MontáŽ - Automatická pokladna k provedení rihrady parkovného mincemi a bankovkami nebo bankovnÍ platební

kartou se čtečkou karet FNOL

kpl

kpl

1

1

389 000,00

10 000,00

389 000,00

10 000,00

24

23

PP

M

K

Automatická pokladna - inÍormačnÍ displejs s tlačÍtkov n ovládánlm, čtečka čárového kÓdu, čtečka bankovek,
p íjem mincÍ a bankovek (Kě + Eur), vraceni p eplatku mincemi (Kč), pehled provozu a statistiky, bezkontaktnl
platba kartami VISA a MasterCard, čtečka karet používanych zaměstnanci FNoL, signalizace provoznÍch a
poruchov ch stavŮ obsluze, volba jazykit - čeština, angliětina, némčina, uzamykatelné zásovnÍky na mince a
bankovky, kotvlcl materiál
Doplněnt o:
1x Pr myslov T+3c-port Gigabit managed Ethemet switch, SFP S/ol -40 to 75"
1x Prumyslov l-pott Gigabit Ethernet SFP modul, -40 to 85'C
1x zdroj na DlN liŠtu 60W0-2,5A, 24 VDC' -20 to 70'c

Dodávka - Automatická pokladna k provedení rihrady parkovného mincemi a bankovkami nebo bankovní
bezkontaktní platební kartou pro ovládání zaízení handicapovan m uŽivatelťrm se čtečkou karet FNoL

MontáŽ - Automatická pokladna k provedení rjhrady parkovného mincemi a bankovkami nebo bankovní bezkontaktní
platební kartou pro ovládání zaizenÍ handicapovan'ím uŽivatelŮm se čteěkou karet FNoL

kpl

kpl

,|

1

255 000,00

10 000,00

255 000,00

í0 000'00

V měry dle uj'kresu

Stránka 12



3. etapa

30 000,00

í30 000'00

15 000,00

65 000,00

2

2

kpl

kpl

MontáŽ - Pc sestava pro hotovostní platbu' čtečka parkovacich lÍstkt]t, Šuplík na mince a bankovky

Dodávka - PC sestava pro hotovostní platbu, čtečka parkovacích lÍstkťt' šuplÍk na mince a bankovky

PC sestava - Procesor: min. lntel@ Core i*8500 (MinimálnÍ hodnota dle PassMark - 11 900 bodťt' sk re dle
PassMark CPU Mark (www.cpubenchmark.net ze dne 5. 5. 2019); OS: Windows 10 Professional CZ (6+bA;
Paměť: min. 8 GB DDR4 2666 Mhz (1x 8 GB); Paměťové sloty: min.4 DIMM; Maximálnl paměť: moŽnost rozšÍ ení
na 32 GB; Pevn ,disk: min. 256 GB M'2 SSD NVMe; SÍť: min. 1x RJ-45' 10/100/1000 Mbps, podpora WoL; optická
jednotka: Čteěka a vypatovaěka diskŮ CD, CD-RW, DVD+/-RW DL; Zvuk: lntegrovaná zvuková karta, lntemí
reprcduktot Porty a konektory: min. 2x DisplayPort, min. 4x USB 3.1, min. 4x USB 2.0 + nezbytné konektory na
p ipojeni peiferiÍ spojené s ujezdov m systémem' Provedeni: Microtower ; Zdtoj: 400 W zdroj s tičinnostÍ až 92%;
záruka: nin. 3 roky oN-SlTE

K
M

PP

25

26

V měry dle 4ikresu
2

6 000,00

70 000,00

3 000,00

35 000,00

2

2

kpl

kpl

SW pro PC sestava pro hotovostní platbu

SW pro PC sestava pro hotovostnÍ platbu

SWv bava pro plnohodnotnoufunkci

K
M

PP

27

28

6 000,00

17 800,00

3 000,00

8 900,00

2

2

kpl

kpl

MontáŽ _ Dotyko\^ monitor 22"

Dodávka - Dotykou' monitor 22"

Dotykov monitor - Úprava panelu: min. dotykov natn IPS displej; Velikost: nin. 21,5" LcD; Rozlišenl: min'
1920x1080; Video vstupy: min. DisplayPort 1.2; Kabel: min. DisplayPort kabel; Záruka: min.3 roky; Doba odezvy:
max. 5 ms; Jas: min.250 cd/m2

K
M

PP

27

28

V měry dle ukresu
2

35 000,00

105 000,00

5 000,00
'15 000,00

7

7

kpl

kpl

MontáŽ _ Webová licence pro validaci parkovacích lÍstkt]t, USB čtečka parkovacÍch lÍstkt]t

DodáVka - Webová licence pro Validaci parkovacích lístkťt, USB čtečka parkovacích lÍstkťt

K
M

29

30

30 000,00

í50 000'00

5 000,00

25 000,00

6

6

kpl

kpl

MontáŽ - Venkovní lP kamera s p Ísvitem pro snímání registračnÍch značek projíŽdějÍcÍch vozidel., montáŽ na
ocelo\^. sloupek s konzolí, LAN, rozpoznánÍ SPZ do rychlosti 4Okm/hod' vč. kovového sloupku pro kameru, licence a
implementace

DodáVka - Venkovni lP kamera s p ísvitem pro snímánÍ registračnÍch značek projÍŽdějÍcÍch vozidel., montáŽ na
ocelorn sloupek s konzolí, LAN, rozpoznánÍ SPZ do rychlosti 4Okm/hod' vč. kovového sloupku pro kameru, licence a

implementace

K

M

31

32

V měry dle \^i'kresu

6
3s 000,00

56 000,00

2 500,00

4 000,00

14

14

kpl

kpl

MontáŽ - lndukčni smyčka Ve vozovce, vč ezání drážRy a zapravenÍ

Dodávka _ lndukčnÍ smyčka Ve vozovce, vč ezání dláŽky a zapravení
K
M

33

34

V měry dle vl' kresu

't4

Stránka 13



3. etapa

Jb
35

lksDodávka _ Rozvaděčová sk íji včetně pili e a zámku ( dno sk íně s otvorem pro Vstup kabelŮ )

MontáŽ - Rozvaděčová sk íit včetně pilí e a zámku ( dno sk íně s otvorem pro Vstup kabel ) lks
1

1

45 000,00

5 000,00
45 000,00

s 000,00

V1iměry dle uj'kresu

V měry dle V kresu

1

V měry dle \^i'kresu

1

38

37

PP

M

K

looorru"

Itrr*arn,

a montáž metalické a optické kabeláže (vč. zakončenÍ a mě enÍ ) vedené v ochnnn ch trubkách, HDPE
mikrotrubiček pot ebné k funkěnosti ParkovacÍho systému - popis ve V ,kresové dokumentaci

Ioodavm - Nosné a kabelové trasy ( elektroinstalaění trubky, kabeláŽ ...)

MontáŽ - Nosné a kabelové elektroinstalační trubky' kabeláŽ
kpl

kpl

1

1

85 000,00

25 000,00

85 000,00

25 000,00

40

?o

PP

M

K

|Jedná se - zemnÍ a stavební práce jako jsou protlaky

|v kopy staftovacÍch jam, v ,kopy pro betonové patky,

lkolektoru atd ...) - dle Vykresová dokumentace

pod komunikacl, u,lkopy kabelov sh t h pro uložení trubek,
zapnvení ryh a v kopťl, bedněnl, betonové podklady, prťtrazy

l Dodávka
lautomatrl

_ Zemní a stavebnÍ práce spojené s instalací viezdlv jezd terminálu, automatické závory, platebních

a rozvaděčová sk í

I 
vontaz - Zemní a stavební práce

lautomat a rozvaděčová sk Í

spojené s instalací vjezdlv{1jezd terminálu, automatické závory, platebních

kpl

kpl

,|

1

95 000,00

2 000,00

95 000,00

2 000,00

41 M Dodávka - Pomocn elektroinstalačnÍ materiál (kotvy' hmoŽdinky, wago svorky , stahovacÍ pásky' atd') I rpl 1 4 800,001 4 800,00

V měry dle u' kresu

42 K MontáŽ _ KoordinačnÍ práce na stavbě kpl 1 5 000,001 5 000,00

V měry dle \^.kresu

1

43 K MontáŽ _ odstranění stávajícÍch kabelornch rozvodťl a stavebních konstrukcÍ vč' odvozu a ekologické likvidace kpl I 5 ooo,ool 5 000,00

V měry dle uj'kresu

1

44 K MontáŽ - Mě ení' revize, spolupráce s revizním technikem kpl 1 5 000, 5 000,00

V měry dle \^i'kresu

1

45 K MontáŽ - oŽivení a implementace do kpl ,| 5 5 000,00

V měry dle u kresu

46 K MontáŽ - Zaškolení 1 10 10 000,00

V měry dle v kresu
1

47 K MontáŽ - osob a materiálu 1 '10 000,00 't0

Stránka 14



3. etapa

V měry dle u kresu

1

10 000,0010 000,001kplMontáŽ - Dokumentace pro provedenÍ stavby (Dílenská dokumentace)
Dokumentace pro provedení stavby, vyjád enl k dokumentaci od dotčen ,ch ogánťl a správcŮ síti a kony spojené s
povolenÍm stavbv. zemnÍ sou/'/as '..

K

PP

48

V měry dle \^.kresu

I

't 2 000,00í2 000'00IMontáŽ - Práce činnostíasK49

V měry dle \^ kresu

1

5 000,005 000,00IMontáŽ _ Dokumentace skutečnéhoK50

V1iměry dle uj'kresu

I

5 000,0051kplMontáŽ _K51

V měry dle uj'kresu

1

Stránka 15



SOUPIS P s M

4.Etapa

AKCE: Automatick _ Fakultní nemocnice c, í85/6' 79000
OBJEKT: Automatick viezdov systém lll

ParkS - Parkovací systém
0,00
0,00

,| K
|v"or"jsr 

rozpočtové náklady (VRN) kpl 1 0,00 0,00

D
D0í

Stránka 16


